
整理
番号 月日 項目 摘　 　 　 　 　 要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/1 調査研究費 　 高知県保育運動連絡会　 2015年度会費 1, 834 -1, 834

2 5/11 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年4月請求分 1, 172 -3, 006

3 5/15 資料購入費 　 県母親大会集録 400 -3, 406

4 5/18 資料購入費 　 紙誌代　 2015年5月分 3, 280 -6, 686

5 5/21 資料購入費 　 書籍 2, 200 -8, 886

6 5/26 調査研究費
　 高知市生活と 健康を守る会会費　 2015年4
月～2016年3月分

6, 000 -14, 886

7 5/26 資料購入費
　 生活と 健康を守る新聞　 2015年4月～2016
年3月分

3, 600 -18, 486

5/29 　 政務活動費1/4半期分 280, 000 261, 514

8 5/31 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年5月分 812 260, 702

9 6/4 事務費 　 携帯電話充電器の1/2 1, 447 259, 255

10 6/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年5月請求分 1, 124 258, 131

11 6/12 資料購入費 　 紙誌代　 2015年6月分 3, 280 254, 851

12 6/12 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 2, 255 252, 596

13 6/27 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年6月分 2, 639 249, 957

14 7/7 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 1, 278 248, 679

15 7/8 資料購入費 　 ク レスコ　 2015年4月～2016年3月分 6, 180 242, 499

16 7/9 資料購入費 　 紙誌代　 2015年7月分 3, 460 239, 039

7/16 　 政務活動費2/4半期分 420, 000 659, 039

17 7/21 調査研究費
　 まるごと 高知視察、 防衛省からの聞き取
り 調査

87, 017 572, 022

18 7/23 資料購入費
　 スト ッ プ戦争法パンフ、 原水禁世界大会
パンフ

500 571, 522

19 7/25 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年7月分 1, 740 569, 782

20 7/30 資料購入費
　 学習の友　 2015年5月号～2016年4月号＋
別冊2冊

7, 000 562, 782

21 7/30 調査研究費 　 高知県労働者学習協議会　 2015年度会費 6, 000 556, 782
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22 8/2 調査研究費
　 第13回地方議会議員研修会、 第61回日本
母親大会i n兵庫

106, 971 449, 811

23 8/4 事務費 　 携帯電話充電器の1/2 972 448, 839

24 8/11 広報広聴費 　 週刊議会報告印刷代　 2015年5月～7月分 51, 350 397, 489

25 8/11 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 1, 278 396, 211

26 8/11 資料購入費 　 紙誌代　 2015年8月分 3, 280 392, 931

27 8/25 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年8月分 1, 856 391, 075

28 9/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年8月請求分 1, 140 389, 935

29 9/11 資料購入費 　 紙誌代　 2015年9月分 3, 280 386, 655

30 9/11 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 1, 278 385, 377

31 9/25 資料購入費 　 2015年原水爆禁止世界大会記録集 1, 500 383, 877

32 9/26 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年9月分 1, 044 382, 833

33 10/8 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 1, 328 381, 505

34 10/9 資料購入費 　 紙誌代　 2015年10月分 3, 280 378, 225

35 10/13 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年9月請求分 1, 124 377, 101

10/16 　 政務活動費3/4半期分 420, 000 797, 101

36 10/30 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年10月分 1, 334 795, 767

37 11/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年10月請求分 1, 161 794, 606

38 11/11 資料購入費 　 紙誌代　 2015年11月分 3, 280 791, 326

39 11/11 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 6, 138 785, 188

40 11/24 資料購入費 　 書籍「 科学的社会主義の理論の発展」 972 784, 216

41 11/29 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年11月分 1, 740 782, 476

42 12/7 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2015年12月分 1, 044 781, 432

43 12/10 資料購入費 　 紙誌代　 2015年12月分 3, 280 778, 152
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44 12/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年11月請求分 1, 124 777, 028

45 12/11 事務費 　 手帳代の1/2 830 776, 198

46 12/18 資料購入費
　 ノ ー消費税　 2015年4月～2016年3月分
（ 振込手数料含む）

2, 080 774, 118

47 12/18 資料購入費 　 2016年国民春闘白書 1, 080 773, 038

48 12/21 広報広聴費 　 週刊議会報告印刷代　 2015年8月～12月分 74, 325 698, 713

49 12/28 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 2, 606 696, 107

50 1/10 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2016年1月分 696 695, 411

51 1/12 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2015年12月請求分 1, 161 694, 250

52 1/13 資料購入費 　 紙誌代　 2016年1月分 3, 280 690, 970

1/15 　 政務活動費4/4半期分 420, 000 1, 110, 970

53 1/28 調査研究費
　 高知県視力障害者の生活と 権利を守る会
賛助会費　 2015年度

2, 000 1, 108, 970

54 2/6 調査研究費
　 学校災害から子どもを守る高知の会
2016年会費

1, 000 1, 107, 970

55 2/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2016年1月請求分 1, 128 1, 106, 842

56 2/12 資料購入費 　 紙誌代　 2016年2月分 3, 280 1, 103, 562

57 2/15 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 1, 328 1, 102, 234

58 2/21 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2016年2月分 2, 088 1, 100, 146

59 2/21 調査研究費
　 こ ども支援ネッ ト みんなのひろば　 年会
費1口分

5, 000 1, 095, 146

60 3/10 資料購入費 　 自治と 住民　 2015年4月～2016年3月分 7, 800 1, 087, 346

61 3/10 事務費 　 自宅電話料金の1/2　 2016年2月請求分 1, 124 1, 086, 222

62 3/10 資料購入費
　 書籍「 2015/2016年　 く ら しに役立つ　 制
度のあらまし 」

3, 000 1, 083, 222

63 3/11 資料購入費 　 紙誌代　 2016年3月分 3, 460 1, 079, 762

64 3/18 資料購入費
　 全日本建設交通一般労働組合機関紙
2015年4月～2016年3月

3, 960 1, 075, 802

65 3/19 調査研究費 　 住民要望調査旅費　 2016年3月分 348 1, 075, 454
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66 3/22 資料購入費 　 本代（ 平凡堂書店） 2, 656 1, 072, 798

67 3/22 事務所費
　 朝倉事務所賃料　 2015年5月～2016年3月
分

330, 000 742, 798

68 3/22 広報広聴費
　 広報カー借り 上げ料（ 朝倉事務所）
2015年５ 月～2016年3月分

132, 000 610, 798

69 3/28 資料購入費 　 婦人通信　 2015年4月～2016年3月号 4, 500 606, 298

70 3/29 広報広聴費 　 週刊議会報告印刷代　 2016年1月～3月分 59, 100 547, 198

71 3/30 資料購入費
　 母親しんぶん　 2年分（ 2015年4月～2017
年3月分）

3, 720 543, 478

72 3/31 資料購入費 　 新聞「 農民」 　 2015年4月～2016年3月分 7, 200 536, 278

73 3/31 事務所費 　 神田事務所費　 2015年5月～2016年3月分 220, 000 316, 278

合　 　 　 　 計 1, 540, 000 1, 223, 722 316, 278
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